
 

    R O Z P O Č T O V Ý    V Ý H L E D  v Kč 
do roku 2013 

 
 
 

Příjmy jsou převážně tvořeny z dotací na provoz od jednotlivých obcí, které se počítají podle počtu 
obyvatel a proto se nepředpokládá výrazné zvýšení příjmů. 
Výdaje jsou rozpočtovány ve výši příjmů a jsou určeny na provoz mikroregionu. 
 
V roce 2011 a 2012 bude mikroregion realizovat projekt „Varovný systém ochrany před přírodními živly 
v mikroregionu Podralsko“, jehož rozpočet je stanovený na 15 611 200 Kč. Mikroregion má rozhodnutí 
č.10050861-SFŽP ze dne 15.6.2010 o poskytnutí podpory na tento projekt a zároveň uzavřel Partnerskou 
smlouvu s obcemi, které jsou do realizace projektu zapojeny, že  zúčastněné obce zajistí  potřebné 
finanční prostředky. 
 
Datum vyvěšení: 25.8.2010    datum sejmutí: 9.9.2010 
 
 
 
 
Razítko, podpis pracovníka městského/obecního úřadu 

Text 2010 
Schválený 
rozpočet 

2011 
 

2012 
 

2013 

Daňové příjmy – ř- 4010     
Nedaňové příjmy – ř. 4020     500 500   
Kapitálové příjmy – ř. 4030     
Přijaté transfery - ř. 4040 141 370 7 945 500 7 945 600 140 000 
Příjmy celkem  141 870  7 946 000 7 945 600 140 000 
     
Běžné výdaje – ř. 4210 141 870 140 400 140 000 140 000 
Kapitálové výdaje – ř. 4220   7 805 600  7 805 600  
Výdaje celkem 141 870  7 946 000 7 945 600 140 000 
     
     
Saldo příjmů a výdajů - - - - 
     
     
Financování  - - - - 
z toho:     
Splátka půjčky     
Použití prostředků min. let     
     


